'

I,

/i····~1,,'; '---',.
(,/\lvi/\i:/\ lil;i:,i ",1;\/" ! (') 1,1:,:;'::r li, ,i'

ATO DO PRESIDENTE N° t%!) -1 , DE 1996

O Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso

de suas atribulçOes regimentais, nos termos das ResoluçOes nas 046192, 078/93,

091194 e do Ato da Mesa Diretora n0020195, e, ainda, o que consta do Processo n°

01383194-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do candidato

ALEXANDRE LOPES FERNANDES para o Cargo de Assistente Técnico,

Categoria Profissional Secretário, nomeado pelo Ato do Presidente n° 770/95,

publicado no DCL/DF de 24/02/95.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Técnico,

Categoria Profissional Secretário, Nlvel m, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da

Cêmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata ELAINE CRISTINA ARANTES

aprovada em Concurso Público de Provas e Tltulos.

Brasllia, ~~ d m8c I